
Id: 6046A660EBBF4E539B0EE1422A0B8F50. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OK 5/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie powołania zespołu samooceny. 

Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącego załącznik do 
zarządzenia  Nr  OK  3/2011  Wójta  Gminy  Dębnica  Kaszubska  z dnia  22  lipca  2011  r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 

zarządzam, 
 co następuje:  

§ 1. 1. W  celu  zapewnienia  prawidłowego  wdrożenia  metody  CAF  2006  i skutecznego  przeprowadzenia 
samooceny w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, powołuje się zespół samooceny w składzie: 

1) Jolanta Tramś  ref. ds. organizacyjnokadrowych i archiwum, 

2) Iwona Wójcik  Sekretarz Gminy, 

3) Marta ŁomżaDuszny – insp. ds. zarządzania projektami, 

4) Joanna Krajewska – podinsp. ds. zamówień publicznych i rozliczania projektów, 

5) Katarzyna Jankowska – podinsp. ds. ochrony przyrody, 

6) Beata Matusik – insp. ds. ewidencji ludności, 

7) Teresa KozdrońKołacka – insp. ds. obsługi organów gminy, 

8) Aleksandra Walawicz – ref. ds. księgowości podatkowej, 

9) Zdzisława Konopka – podinsp. ds. wymiaru podatku, 

10) Irena Mirończuk – podinsp. ds. obsługi kasowej. 

2. Funkcję  przewodniczącego  zespołu  samooceny  pełnić  będzie  Koordynator  CAF 
Jolanta Tramś – ref. ds. organizacyjnokadrowych i archiwum. 

§ 2. Do zadań członków zespołu samooceny należy w szczególności: 

1) aktywne uczestnictwo w zespole, 

2) udział w szkoleniach z zakresu CAF, 

3) udział w tworzeniu harmonogramu prac zespołu samooceny, 

4) przeprowadzenie indywidualnej samooceny: 

a) zbieranie dowodów, 

b) ocena poszczególnych kryteriów, 

c) wskazywanie mocnych stron Urzędu, 

d) wskazywanie obszarów wymagających usprawnień, 

b) wprowadzanie raportów do narzędzia CAFaida lub checklisy, 

c) sporządzanie raportów, 



Id: 6046A660EBBF4E539B0EE1422A0B8F50. Podpisany Strona 2

5) udział w samoocenie wspólnej: 

a) wspomaganie procesu osiągania konsensusu, 

b) dostarczanie wyników ocen indywidualnych oraz stosownych dowodów Koordynatorowi CAF, 

6) udział w sporządzeniu sprawozdania z wyników samooceny, 

7) przygotowanie propozycji działań usprawniających. 

§ 3. Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Urzędu  Gminy  Dębnica  Kaszubska  do  udzielenia  zespołowi 
samooceny wszelkiej pomocy związanej z wdrażaniem metody CAF 2006. 

§ 4. Zobowiązuję  Koordynatora  CAF  do  zapoznania  z treścią  zarządzenia  pracowników  Urzędu  Gminy 
Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


